apresentou-se a mais vantajosa do ponto de vista do custo benefício.

9 - Estimativa do valor da contratação

0  valor  necessário  para  a  execução  dos  serviços  objeto  deste  estudo  é  de
R$6.654.007,29   (seis   milhões   seiscentos   e   cinquenta   e   quatro   reais   e   sete
centavos).  Sendo R$6.520.927,14 (seis milhões quinhentos e vinte mil novecentos
e vinte e sete reais e quatorze centavos) de recursos repassados pelo Estado de
Pernambuco e R$133.080,15 (cento e trinta e três mil oitocentos e oitenta reais e
quinze centavos) de contrapartida do município de Brejão.
Para  levantamento  dos  custos  foi  utilizado  o  Sistema  Nacional  de  Pesquisa  de